РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХЕРСОНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 апреля 2024 г.

О комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности
Алешкинского муниципального округа

№АМО-П-20

В соответствии с пунктами 2-2.2 статьи 4.1 Федерального закона от

21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», пунктами

7-9 «Положения о единой государственной системе предупреждения

и ликвидации чрезвычайных ситуаций», утвержденного Постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. №794 «О единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций», в соответствии с Федеральным конституционным законом от

4.10.2022 г. №8-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Херсонской

области и образование в составе Российской Федерации нового субъекта -
Херсонской области», а также с Указом ВрИО Губернатора Херсонской

области от 06.06.2023 г. № 6-у «Об утверждении Положения Комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Херсонской области», на основании решения Совета

депутатов Алешкинского муниципального округа Херсонской области от

27 февраля 2024 года № 64 «О возложении временного исполнения

обязанностей Главы Алешкинского муниципального округа Херсонской

области», Администрация Алешкинского муниципального округа

Херсонской области постановляет: